
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa }l XepqeroBrHa
I-leurpanxa 6anxa

EocHe r4 XepqeroBr,{He

Broj: 150-163$859- I 124 MM
Sarajevo, ?[.[)!. 2024. godine

Na osnovu Clana 70. stav ( I ) i (3) i dlana 89. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", 39l14
i 59/22), tlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6i l5 od
28. decanbra 2015. godine, broj: UV-122-01-l -1045-lll2l od 28. aprila 2021. godine, broj: UV-104-01-
l-1425-15/21 od 29.juna 2021. godine ibroj: UV- 122-01 -l-2029-ll122 od 28. novembra 2022. godine,
dlana 13. stav (2) taeka b) i tlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama" broj: UV- 122-02- I -829-
12123 d 30.03.2023. godine, guvernerka Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata u postupku javne nabavke robe - materijali za odrlavanje i
popravak zgrade, sa ugradnjom (dijelovi za prozore, sanitarna oprema, bojleri i sl) za potrebe

Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijale BrIko - lot 3

elan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku robe -
materijali za odriavanje i popravak zgrade, sa ugradnjom (dijelovi za prozore, sanitama oprema, bojleri i
sl) za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijale Brdko - lot 3, putem konkurentskog zahdeva
za dosta!'u ponuda, na period od dvije godine, dodjeljuje ponutladu HAM d.o.o. Sarajevo, u svemu prema
Ponudi broj: 0l-M124 d 16.04.2024. godine.

Ctan 2.
Ponuda ponu<lada iz dlana l. ove odluke glasi na iznos od:

1.999,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: hiljadudevetstotinadevedesetdevet konve(ibilnih maraka i 00/100).

elan 3.
Centralna banka ie. po sticanju uslova za zakljuienje ugovora na osnovu Zakona o javnim nabavkama, s

izabranim ponudaCem iz dlana l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum, za dije se izvrSenje zaduZuje
Centralna banka Bosne i Hercegovine Filijala Brdko (u daljem tekstu: Filijala Brdko).

elan 4.
Za realizaciju ove odluke zadu2uju se Filijala Brdko, Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine.

Clan 5.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa upuiivanjem
obavje5tenja o rezultatima postupka ponudaiu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa
Clanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

Clan 6
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

lfliliili::ilrll

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Mariala Tita 25, 71000 Sarajevo, Eosna i Hercegovina
centrala I (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
Web I w,aw.sbbh.ba



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke robe materijali za odrlavanje i popravak zgrade, sa ugradnjom (dijelovt za
prozore, sanitarna oprema, bojleri i sl), pokrenut je Odlukom, broj: 150- 16-35-8 59-2124 MM od
29.03.2024. godine. U skladu s tim, Centralna banka na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o
nabavci broj: 1370-7 -l-258-3-17 0/24 objavljeno 08.04.2024. godine.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 18.04.2024. godine blagowemeno je dostavljena jedna
ponuda za LOT 3 ponutlada:

- HAM d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provoilenje postupka javne nabavke je izvr5ila pregled i ocjenu ponude i konstatovala da

ponuda ispunjava sve uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji.

Komisija je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- l6-35-959-5124 od 18.04.2024. godine i
Izvje5tajem o radu sa preporukom, broj: 149-16-35-959-6124 od 18.M.2024. godine dala preporuku kao u
dispozitiw ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi putem Centralne banke

Bosne i Hercegovine u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke.

I

Dostaviti
guvernerki,
vic.eguvernerima
predsjedniku i dlanovima komisije
Odjeljenju za raaunovodstvo i finansije (original)
odjeljorju za javne nabavke (original)
Filijali Brcko
Ponudadu (original)
u spis predmeta (original)
aftiva


